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MUNICIPALIDAD DE LA JIGUA

DEPARTAMENTO COPAN
DETALLE DE PAGOS Y COMPRAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2018
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FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO o del |ORDEN/ MONTO
D PRO
¢ ACT | gasto| PAGO
Judith Marleny Arita 0411-1992-|Subsidio economico otorgado utilizado para el pago del Alquiler de un Autobus por el Transporte a Personas desde la
03/09/2018 [Benitez 00266 | Cabecera Municipal hasta la Ciudad de Santa Rosa de Copan, Segtn solicitud adjunta. 03 | 07 | 573 | 11036 4,000.00
German Guerra 0411-1967-

03/08/2018 |Echeverria 00104 |Pago salario al Alcalde Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | 01 | 111 | 11037 35,542.89
03/09/2018 |Sar Retencion en la Fuente por pago Salario al Alcalde Municipal correspondinete al mes de Septiembre del 2018. 01 01 | 111 | 11038 4,457 .11
Subsidio economico otorgado al Jardin de Nifios "Monserior Luis Alfonso Santos" de la Comunidad de Concepcion

karen Lorena Chinchilla |0411-1984-|Barrancas segtn convenio suscrito el dia Martes 08 de Mayo del 2018, para el pago de una Nifiera el cual
03/09/2018 |Quintanilla 00332 |corresponde al mes de Agosto del 2018, seguin liquidacion. 03 | 01 | 581 | 11039 1,500.00
NULA 11040 0.00
German Guerra 0411-1967-|Pago de viaticos al Alcalde Municipal por viajar a Tegucigalpa M.D.C los dias 04,05 y 06 de Septiembre a entregar
03/09/2018 |Echeverria 00104 |solicitud de proyecto para el Municipio a la ENEE y otras gestiones Municipales a otras Instituciones Estatales. 01 | 01 | 272 | 11041 7,500.00
0411-1986-| Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "NifiosFelices " de la Comunidad de el Puente Goascoran segun
04/09/2018 |Reyna Maribel Caballero 00153 _|contrato suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018, 03 | 01 | 581 | 11042 3,000.00
0411-1980-|Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Mundo Infantil" de la Comunidad de Torrecillas seglin contrato
04/09/2018 |Flor Amanda Menjivar 00019  |suscrito,para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11043 3,000.00
Subsidio economico otorgado a la Escuela Rural Mixta Minerva de la Comunidad del Campanario que utilizaran para
la compra de Viveres para la alimentacion de 200 nifio (as) y Maestros del Sector Educativo No 11 del Municipio por
0410-1994- la realizacion de la Primera Feria del Conocimiento, Actividad que se realizara el dia miercoles 05 de Septiembre en la
04/09/2018 |Jose Joel Rivas Sifontes 00004 |Escuela del Campanario. 03 | 10 | 573 | 11044 8,000.00
Wendy Veronica Santos |0411-1992-|Subsidio economice otorgado a la CCEPREB " Pasitos al Future” de la Comunidad de San Buena Ventura segun
05/09/2018 |Calderon 00574 _|contrato suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11045 3,000.00
Belkys Janeth Espinoza [0411-1995-|Subsidio economico otorgado a la CCEPREB " Tesoros del Futuro” de la Comunidad de la Colmena segln contrato
05/09/2018 |Pleites 00034 |suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11046 3,500.00
1312-1991-|Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Estrellitas Fugaces” de la Comunidad de la Tejera segun contrato
05/09/2018 |Gloria Levi Bonilla Franco| 00220 |suscrito, para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11047 3.000.00
Enma Argentina Murcia |0413-1986-
05/09/2018 |Moreia 00082 |Fondos para el manejo de Caja Chica Administrados por la Secretaria Municipal. 01 | 08 | 399 | 11048 4,997.00
Subsidio economico otorgado al Instituto "Arbol de Vida" del Municipio que utilizaran para la compra de Instrumentos
Douglas Gerardo 0501-1974-|para la Banda de Guerra por la Celebracion de las Fiestas Patrias. * El cheque se emitio a Nombre del Administrador
05/09/2018 |Ramirez 03881 |del Instituto. 03 | 01 | 581 | 11049 15,000.00
Pago del consumo de Energia Electrica del Edificio Municipal corresponde al mes de Agosto, Y pago consumo
05/09/2018 |Enee Energia Electrica del Centro Comunal corresponde a los meses de Julio y Agosto del 2018. 01 | 08 | 211 | 11050 1,595.38
05/09/2018 |Instituto de la propiedad Pago Matricula del Vehiculo Municipal Mazda Bt50, Vence el 01 de Diciembre del 2019, 01 | 08 | 283 | 11051 1,309.00
Pago de productos alimenticios Refrescos, Galletas y Vasos segln factura los que fueron repartidos a Nifios (as)y
Bodega Nicol/Osman 0411-1976-|Maestros de Diferentes Escuelas del Municipio quienes desfilaron el dia sabado 01 de Septiembre en la cabecera
05/09/2018 |Erlindo Lopez Perdomo 00319 |Municipal, por Inauguracion de Fiestas Patrias. 03 | 01 | 581 | 11062 1,651.00
Subsidio economico otorgado al Centro de Salud de la Comunidad de la Cuchilla Platanares segun convenio suscrito
Yorleni Elizabeth Garcia |0411-1993- el dia Martes 09 de Enero del 2018, para el pago de la Conserje de dicho Centro correspondiente a los meses de Julio
07/09/2018 |Escalante 00130 |y Agosto del 2018, Segun Liquidacion. 03 | 02 | 581 | 11053 4,000.00
Subsidio economico otorgado al Centro de Educacion Basica "Cristobal Colon" de la Comunidad de Concepcion
Oscar Avilio Alvarado 0420-1963-|Barrancas seglin convenio susctrito el dia Lunes 05 de Febrero del 2018, para el pago de 2 Maestras que imparten
07/09/2018 |Paz 00008 _ [clases en ese Centro Educativo correspondiente al mes de Agosto del 2018, Segun Liquidacion. 03 | 01 | 581 | 11054 10,500.00
Alejandra Grascibel 0413-1998- | Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Suefios Infantiles” de la Comunidad de el Campanario segtin contrato
07/09/2018 |Fuentes Vasquez 00574  |suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11055 4,000.00
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Arlen Yessenia Benitez |0411-1994-|Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Caritas Felices" de la Comunidad de San Jose la Llorosa segln
07/09/2018 |Interiano 00210 |contrato suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018, 03 | 01 | 581 | 11056 4,000.00
Subsidio economico otorgado al jardin de Nifios "Risas Infantiles” de la Comunidad de Valle Magdalena segun
Heidy Maribel Flores 0411-1896- | convenio suscrito el dia 05 de Enero del 2018, para el pago de la Conserje de dicho centro correspondiente al mes de
07/09/2018 |Madrid 00005 |Agosto del 2018, Segun Liquidacion. 03 | 01 | 581 | 11057 3,500.00
NULA 11058 0.00
Subsidio economico otorgado al Centro de Salud de la Comunidad de Aldea Nueva segln convenio susctrito el dia
Yesenia Magaly 0411-1976-|Viernes 01 de Septiembre del 2017, para el pago a Norely Josselyn Diaz Sifontes quien realiza su Servicio Social en
07/09/2018 | Chinchilla maldonado 00123 _|dicho Centro el cual correspondiente al mes de Agosto del 2018, Segun liquidacion. 03 | 02 | 581 | 11059 2,500.00
Beker Alberto Estevez 0411-1982-| Subsidio economico otorgado que utilizaran para la compra de Premios para la premiacion del I, I y Il Lugar por la
09/09/2018 |Diaz 00083 _ |final del Campeonato de Futbol el dia Domindo 09 de Septiembre, en el Campo de Futbol de la Cabecera Municipal. 03 | 05 | 573 | 11060 5,000.00
0409-1994-|Pago de Servicio Internet del Edificio Municipal corresponde al mes de Septiembre, Pago del Servicio de Internet (Wi
07/09/2018 |Cablemar 00380 _|Fi) en el Parque de la Comunidad de Valle Magdalena corresponde al mes de Agosto del 2018. 01 | 08 | 216 | 11061 2,200.00
Subsidio economico otorgado el que sera utilizado para la compra de premios, pifiatas, juguetes entre otros para el
0410-1966-|desarrollo de una recreovia el dia domingo 09 de Septiembre del 2018, en la Comunidad de Concepcion Barrancas
07/09/2018 |Raul Melgar Melgar 00534 |del Municipio. 03 | 10 | 573 | 11062 2,000.00
Pago de viaticos al Alcalde Municipal por viajar a Tegucigalpa M.D.C en compariia del Contador Municipal los dias
German Guerra 0411-1967-[11, 12 y 13 de Septiembre a entregar el Informe de Avance del Plan de desarrollo Municipal y asistir al Foro de Red
11/09/2018 |Echeverria 00104 |Hondurefia de Comunidades, Municipios y Mancomunidades promotores de la Salud. 01 | 01 | 272 | 11063 7,500.00
Subsidio economico otorgado a la Escuela Rural Mixta "Lempira" de la Comunidad de la Colmena segtin Convenio
0401-1961-|susctito el dia Viernes 02 de Febrero del 2018, para el pago a la Maestra que imparte clases a los grados de Tercero,
11/09/2018 [Rosa Gonzales Miranda 00563 | Quinto y Sexto correspondiente a los meses de Julio y Agosto del 2018, segun Liquidacion. 03 | 01 | 581 | 11064 7,000.00
0411-19892- | Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Suefios Infantiles" de la Comunidad de la Zona Platanares, segun
11/09/2018 [Maria Adela Rivas Alonso| 00195 |contrato suscrito para el pago correspondiente al mes de Agosto del 2018. 03 | 01 | 581 | 11065 3,000.00
Subsidio economico otorgado a la Direccion Municipal de Educacion que utilizaran para la compra de Polvora y
productos alimenticios como ser Vasos, Pan, azucar, agua entre otros que seran rapartidos a Alumnos de Centros
Dotis Margarita Chavarria |0411-1975-|Educativos y demas habitantes que asistan a la |zada del Pabellon Nacional en el Parque de la Cabecera Municipal el
12/09/2018 |Figueroa 00039 |dia Sabado 15 de Septiembre presente afio 2018. 03 | 01 | 581 | 11066 2,000.00
Subsidio economico otorgado al Centro Basico "Pedro Nufio" de la Comunidad de la Cuchilla Platanares seglin
Maria Ramona Guardado |1307-1963-|Convenio suscrito el dia Viernes 02 de Febrero del 2018, para el pago de a la Maestra que imparte clases a primero,
12/09/2018 |guardado 00149 [Segundo y Cuarto Grado, correspondiente al mes de Agosto del 2018, Segun liquidacion. 03 | 01 | 581 | 11067 5,000.00
Nery Magdalena 0801-1992- | Subsidio economico otorgado que utilizaran para financiar alimentacion (Almuerzos) por un taller sobre estratejia
13/09/2018 |Bustamante Sandres 07033 |Integral de la Nifiez que se realizara el dia Viernes 14 de Septiembre del 2018, en la Comunidad de Aldea Nueva. 03 | 10 | 573 | 11068 1,000.00
Pago de productos alimenticios segun factura que fueron utilizades para fa elaboracion de meriendas que fueron
Bodega Nicol/Osman 0411-1976- |repartidos a Nifios (as) por la celebracion del dia del Nifio el dia Lunes 10 de Septiembre en el Centro Comunal de la
13/09/2018 |Erlindo Lopez Perdomo 00319 |Cabecera Municipal. 03 | 10 | 573 | 11069 2,392.50
Subsidio economico otorgado al Centro Basico "Cristobal Colon" de la Comunidad de Concepcion Barrancas utilizado
Oscar Avilio Alvarado 0420-1963-|para el pago de un Autobus por el transporte a Alumnos y Maestra del Sexto Grado por gira educativa hacia San
14/09/2018|Paz 00009 |Pedro Sula el dia Domingo 09 de Septiembre del 2018, 03 | 01 | 581 | 11070 6,500.00
Jaime lban Fuentes 0411-1973-
14/09/2018 |Interiano 00232 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada este dia 01 | 01 | 113 | 11071 3,500.00
0410-1954-
14/09/2018 |Linda Margarita Lendos 00275 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada este dia 01 01 | 113 | 11071 3,500.00
0411-1984-
14/09/2018 |Mario Alexis Pinto Giron 00303 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada este dia 01 | 01 | 113 | 11071 3,500.00




MUNICIPALIDAD DE LA JIGUA

DEPARTAMENTO COPAN
DETALLE DE PAGOS Y COMPRAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2018

CODIFICA

Objet] No.
FECHA BENEFICIARIO mEfmA CONCEPTO PRCO'ON odel |ORDEN/|  MONTO
G ACT | gasto| PAGO
Juan Carlos Lopez 0410-1977-
14/09/2018 |Melgar 00763 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada este dia 01 | 01 | 113 | 11071 3,500.00
Natividad Landaverde 0411-1988-
14/09/2018 |Martinez 00260 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinatia celebrada este dia 01 | 01 | 113 | 11071 3,500.00
Osman Ricardo Deras 0411-1976-
14/09/2018 |Leon 00328 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada este dia 01 | 01 | 113 | 11071 3,500.00
Retencion y Pago a la Sar (12.5%) segln Pago de Planilla de Regidores Municipales por sesion Ordinaria celebrada
14/09/2018 |Sar el dia 03 de Septiembre. 01 | 01 | 113 | 11072 3,000.00
Jaime Iban Fuentes 0411-1973-
14/09/2018 |Interiano 00232 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 01 | 113 | 11073 3,500.00
0410-1954-
14/09/2018 |Linda Margarita Lendos 00275 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 [ 01 | 113 | 11073 3,500.00
0411-1984-
14/09/2018 |Mario Alexis Pinto Giron 00303 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 | 01 | 113 | 11073 3,500.00
Juan Carlos Lopez 0410-1977-
14/09/2018 [Melgar 00763 _|Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 | 01 | 113 | 11073 3,500.00
Natividad Landaverde 0411-1988-
14/09/2018 |Martinez 00260 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 | 01 | 113 | 11073 3,500.00
Osman Ricardo Deras 0411-1976-
14/09/2018 |Leon 00328 |Pago de Dieta por asistir a la Sesion Ordinaria celebrada el dia Lunes 03 de Septiembre del 2018 01 | 01 | 113 | 11073 3,500.00
Retencion y Pago a la Sar (12.5%) segtin Pago de Planilla de Regidores Municipales por sesion Ordinaria celebrada
14/09/2018 |Sar este dia. 01 | 01 | 113 | 11074 3,000.00
Pago de viaticos al Contador Municipal por viajar a Tegucigalpa M.D.C los dias 18 y 19 de Septiembre a entregar
Orbin Adrian Reyes 0411-1982-|subsanacion al dictamen del Il Trimestre del 2018, a la Direccion de Fortalecimiento Municipal de la Secretaria de
17/09/2018 |Sarmiento 00175  |Gobernacion y Justicia y Descentralizacion. 01 | 06 | 272 | 11075 2,600.00
Subsidio economico otorgado a la Direccion Municipal de Educacion que utilizara para el pago del Transporte y
alimentacion a la Directora Municipal de Educacion y vicepresidente del COMDE por viajar a Tegucigalpa M.D.C a el
Doris Margarita Chavarria [0411-1975-(Lanzamiento del Gran Pacto Social por la Calidad Educativa, evento que se realizara el dia miercoles 19 de
18/09/2018 |Figueroa 00039 |Septiembre 2018, en la Casa Presidencial. 03 | 01 | 581 | 11076 3,000.00
Candelaria Guerra 1413-1946-| Subsidio economico otorgado a la Sra. Candelaria Guerra fuentes quien recide en la Comunidad de Valle Magdalena
18/09/2018 {Fuentes 00189 |que utilizara para cubrir gastos medicos quien se encuentra en mals estado de salud, carece de recursos economicos.| 03 | 11 | 573 | 11077 1,500.00
Inversiones
Martinez/Ronald Ovidio  |0401-1990-|Pago por el alquiler de Mobiliario seguin factura utilizado en la celebracion de Fiestas Patrias el dia Sabado 15 de
18/09/2018 |Martinez Tabora 00142 |Septiembre 2018, en la Cabecera Municipal. 03 | 01 | 581 | 11078 3,670.00
Eslin Elizabeth Diaz 0501-1979-|Subsidio otorgado al Jardin de Nifios de la Comunidad de el Sisin utilizado para la compra de algunos materiales por
19/09/2018 |Lopez 00352 |la construccion de Columpios para la diversion de los Nifios (as) en este Centro. 03 | 01 | 461 | 11079 1,000.00
Subsidio economico otorgado al Centro de Salud de la Comunidad de Aldea Nueva segtin convenio suscrito el dia
Yesenia Magaly 0411-1976-|martes 09 de Enero del 2018, para el pago a la Conserje de Dicho Centro que corresponden a 08 dias de trabajo del
19/09/2018 | Chinchilla maldonado 00123 |mes de Agosto del 2018, segun Liquidacion. 03 | 02 | 581 | 11080 533.00
Orbin Adrian Reyes 0411-1992-
28/09/2018 |Sarmiento 00175 |Pago Salario al Contador Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | 06 | 111 | 11081 9,000.00
Subsidio economico otorgado a la Sra. Maria del Carmen Fajardo Lara para el pago por el alquiler de una Vivienda a
Maria del Carmen 0410-1962-|la Policia Nacional Preventiva de la Cabecera Municipal segun contrato suscrito el dia 17 de Mayo 2018, el cual
21/09/2018 |Fajardo Lara 00139 |corresponde al periodo del 17 de Agosto al 17 de Septiembre del 2018. 03 | 09 | 573 | 11082 1,780.00
0411-1980-|Pago Salario al Vigilante del Parque Central de la Cabecera Municipal correspondiente a 23 dias de trabajo del mes
24/09/2018 |Juan Carlos Pineda 00173 |de Septiembre del 2018. 01 | 08 | 111 | 11083 5,366.66
NULA 11084 0.00
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0411-1981-|Pago de viaticos al Motorista Municipal por viajar a Tegucigalpa M.D.C los dias 24 y 25 de Septiembre del presente
24/09/2018 | Jose maria Gonzales 00320 |afio a entregar documentacion referente a las exoneraciones fiscales a la AMHON. 01 | 08 | 272 | 11085 2,500.00
Pago de productos alimenticios segun factura como un aporte Municipal utilizado en la Capacitacion impartida para la
elaboracion de diferentes recetas de alimentacion la cual sera impartida a los diferentes Comites de Merienda Escolar
Enma Argentina Murcia de los diferentes Centros Educativos del Municipio. * Impartida por Personal del Programa Nacional de Merienda
24/09/2018 |Moreia Escolar (PNAE). 03 | 10 | 573 | 11086 1,577.55
Subsidio economico otorgado a Fredy Lara Roman quien recide en la Comunidad de Concepcion Barrancas que
0411-1993- |utilizara para el pago de gastos funebres por el fallecimiento de su Padre Andres Lara quien fallecio el dia 06 de
24/09/2018 |Fredy Lara Roman 00105 |Septiembre, carecen de recursos economicos. 03 | 07 | 571 | 11087 1,500.00
Subsidio economico otorgado ala Escuela Rural Mixta "Minerva" de la Comunidad del Campanario utilizado para el
0410-1994-|pago de Transporte a Nifios (as) hasta el Campo de Futbol de la cabecera Municipal donde se realizo una Hexagonal
24/09/2018 | Jose Joel Rivas Sifontes 00004  |de futbol del 21 de Julio hasta el 01 de Septiembre del 2018. 03 10 | 573 | 11088 3,000.00
Orhin Adrian Reyes 0411-1992-
24/09/2018 |Sarmiento 00175 |Pago de Vacaciones al Contador Municipal, correspondiente a 20 dias Laborables. 01 06 | 115 | 11089 6,000.00
Maroly Yosary Guerra 0411-1997-|Subsidio economico otorgado a la CCEPREB "Sonrisas del Futuro" de la Comunidad de Tecomasuche segln
25/09/2018 |Pefia 00206 |contrato suscrito para el pago correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 03 | 01 | 581 | 11090 5,000.00
Subsidio economico otorgado a la Sra. Maria Antonia Hernandez quien recide en la Comunidad de San Buena
0411-1978-|Ventura que utilizara para viajar al Hospital de Occidente de Santa Rosa de Copan a recibir atencion medica y
26/09/2018 |Maria Antonia Hernandez | 00179 [comprar alimentos quien es una Madre Soltera que carece de recursos economicos. 01 | 11 | 573 | 11091 1,500.00
Subsidio economico otorgado a la Penitenciaria Nacional de Santa Rosa de Copan que utilizaran para financiar
Oscar Leonel Corea 1205-1985- | actividades programadas por celebarse el mes del Privado de Libertad.* El subsidio fue entregado a un Agente
26/09/2018 |Vasquez 00032 |Penitenciario. 03 | 07 | 573 | 11092 8,000.00
Subsidio economico otorgado al Centro de Salud de la Cabecera Municipal que utilizaran para financiar el pago de
alimentacion "Meriendas" para Alumnos de la Escuella Ramon Rosa y Personal de Salud por caminata alusiva a la
Manuel Enrique Ramos  (0301-1985-| Prevencion del Dengue Zika y Chincungunya. Actividad que se realizara el dia Viernes 28 de Septiembre del 2018 en
27/09/2018 |Flores 03196 |la Cabecera Muricipal. 03 | 02 | 581 | 11093 1,000.00
Luis Adolfo Hernandez | 1413-1957-|Pago de la Cuota correspondiente al mes de Septiembre del 2018 , Segln contrato suscrito. Pago de la cuota L.
28/09/2018 |Camacho 00128 111,500.00 menos retencion 12.5% L. 1,437.50 Neto a Pagar L. 10,062.50. 01 | 08 | 259 | 11094 10,062.50
28/09/2018 |Sar Retencion del Impuesto Sobre |la Renta (12.5%) por el pago de la cuota a SERCATM, segtin contrato susctito. 01 | 08 | 259 | 11095 1,437.50
Pago del consumo de Energia Electrica del Edificio Municipal y Centro Comunal de la Cabecera Municipal
28/09/2018 |Enee correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 08 | 211 | 11096 1,249.66
Jhony Magdiel 0411-1981-
28/09/2018 |Enamorado Garcia 00086 | Pago Salario al Tesorero Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | 08 | 111 | 11097 10,000.00
0411-1981-
28/09/2018 |Jose Maria Gonzales 00320 |Pago Salario al Motorista Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | 08 | 111 | 11097 7,000.00
Jorge Aly Sifontes 0411-1986-
28/09/2018 |Barrera 00222 |Pago Salario al Director Municipal de Justicia correspondiente al mes de Septiembre del 2018 01 10 | 111 | 11097 8,500.00
Ramon de Jesus 0410-1959-
28/09/2018 |Sagastume 00517 _|Pago salario al Policia municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 [ 10 | 111 | 11097 7,000.00
Maria Sobeyda Chavarria |0411-1980-
28/09/2018 |Figueroa 00053 |Pago salario a la Jefa de Unidad Tecnica Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 11 | 111 | 11097 10,000.00
0411-1986-
28/09/2018 |Juan Isidro Garcia Lopez 00053 |Pago Salario al Jefe de la Unidad del Medio Ambiente, correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 04 | 01 | 111 [ 11097 8,500.00
0411-1974-
28/09/2018 |Francisca Diaz Escalante| 00040 |Pago Salario a la Vice Alcaldesa correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | 01 | 111 | 11097 10,000.00
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Bayron Adalid 0411-1994-
28/09/2018 |Sagastume Mejia 00100 |Pago Salario al Auditor Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. o1 | o1 | 111 | 11098 8,500.00
Enma Argentina Murcia |0413-1986-
28/09/2018 |Moreira 00082 |Pago Salario a la Secretaria Municipal correspondiente al mes de Septiembre del 2018. o1 | 02 | 111 | 11088 10,000.00
Susy Yaquelin Alvarado 0411-1990-
28/09/2018 |Romero 00083 |Pago Salario a la Jefa de Administracion Tributaria correspondiente al mes de Septiembre del 2018. 01 | o4 | 111 | 11098 8,500.00
Haysel janeth Figueroa |041 1-1987-
28/09/2018 |Madrid 00204 |Pago Salario al Asistente de Administracion Tributaria correspondiente al mes de Septiembre del 2018. o1 | o4 | 111 | 11098 7,000.00
Milton Daniel Madrid 0411-1982-
28/09/2018 |Reyes 00311 |Pago Salario al Jefe de Catastro correspondiente al mes de Septiembre del 2018. o1 | 04 | 111 | 11088 9,500.00
Nixon Osmin Pineda 0411-1999-
28/09/2018 |Gonzales 00103 |Pago Salario al Asistente de Catastro correspondiente al mes de Septiembre del 2018. o1 | 05| 111 | 11098 7,000.00
Karen Melania Portillo 0411-1992-| Subsidio economico otorgado a la Comision de transparencia para el Funcionamiento correspondiente Al mes de
28/09/2018 |Vasquez 00231 |Septiembre del 2018. 03 | 07 | 573 | 11098 9,000.00
0410-1965-| Subsidio economico otorgado a la Oficina de la Mujer para el funcionamiento correspondiente al mes de Septiembre
28/09/2018 |Isabel Aguilar Garcia 00614 |del 2018. 03 | 11 | 573 | 11099 6,500.00
Servicios de 0413-1991-|Cancelacion del Contrato suscrito el dia 20 de Junio del 2018, a la Constructora Servicios de Construccion S. de R.L
28/09/2018 |Construccion S. de R.L 01029 |por trabajos en la Rehabilitacion de Caminos Rurales Tramo de Chepelares a la Zona Platanares del Municipio. 06 | 01 | 466 | 11100 247,802.56
Servicios de 0413-1991-|Pago a la Constructora "Servicios de Construccion S. de R.L" por trabajos en la Rehabilitacion de Caminos Rurales
28/09/2018 |Construccion S. de R.L 01029 |Tramo de Samarguala a Chepelares del Municipio, Segun contrato Suscrito el dia 05 de Julio del 2018. o6 | o1 | 466 | 11101 400,000.00
Servicios de 0413-1991-|Pago a la Constructora "Servicios de Construccion S. de R.L" por trabajos en la Rehabilitacion de Caminos Rurales
28/09/2018 |Construccion S. de R.L 01029 |Tramo de Samarguala a Chepelares del Municipio, Segtin contrato Suscrito el dia 05 de Julio del 2018. o6 | 01 | 466 | 11102 400,000.00
NULA 11103 0.00
Pago del L. 20.00 por Comision de proveedores Sefin y pago de L. 10.70 por pago del Impuesto Sobre la renta de la
30/09/2018 |Banco del pais Cuenta no 01-080-000045. 01 | 08 | 265 | 11104 30.70
TOTAL EGRESOS L 1,467,255.01
TOTAL COMPRAS SEGUN ORDENES DE PAGO L 4,043.50

Elaborado por:

ORBYWADRIAN REYES
CONTADOR MUNICIPAL
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